

Detta erbjudande lämnas inte (och inte heller godkänns accept av aktieägare eller någon annan för aktieägares räkning) i något land där lämnande av erbjudandet eller godkännande av accept av detta inte skulle vara förenligt med lagar och regler i sådant land. Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, i eller till Australien, Kanada, Japan eller Sydafrika.

Pressmeddelande

4 februari, 2008

ESML Intressenter AB förlänger anmälningssperioden för Erbjudandet till aktieägarna i Securitas Direct

- ESML Intressenter AB förlänger anmälningssperioden till den 19 februari 2008. Villkoren för det förlängda Erbjudandet kommer att offentliggöras senast tisdagen den 5 februari, 2008, efter det att Securitas Directs rapport för det fjärde kvartalet 2007 offentliggjorts.
- ESML Intressenter och Securitas Directs styrelses särskilda utskott för för närvarande diskussioner avseende villkoren för det förlängda Erbjudandet.
- ESML Intressenter har hittills uppnått en acceptansnivå motsvarande 54,1 procent av aktiekapitalet och 67,8 procent av rösterna.

ESML Intressenter offentliggjorde den 13 november 2007 ett erbjudande till aktieägarna samt innehavarna av teckningsoptioner i Securitas Direct AB (publ) ("Securitas Direct") att överlåta samtliga aktier i Securitas Direct till ESML Intressenter för 26,00 kronor kontant per aktie samt 8,60 per teckningsoption ("Erbjudandet"). ESML Intressenter har etablerats av EQT V, SäkI AB, Investment AB Latour och Melker Schörling AB för att genomföra Erbjudandet till aktieägarna i Securitas Direct.

Baserat på en preliminär beräkning vid anmälningssperiodens utgång den 1 februari, 2008 hade 141 335 778 aktier av serie B lämnats in i Erbjudandet. Tillsammans med de 17 142 600 aktier av serie A och 39 153 900 aktier av serie B som ägs av SäkI AB, Investment AB Latour och Melker Schörling AB motsvarar detta 54,1 procent av aktiekapitalet och 67,8 procent av rösterna i Securitas Direct. Exklusive SäkI ABs, Investment AB Latours och Melker Schörling ABs innehav motsvarar inlämnade aktier 38,7 procent av aktiekapitalet och 27,2 procent av rösterna i Securitas Direct. Vidare har teckningsoptioner motsvarande 3 690 000 aktier av serie B, vilket motsvarar 1,0 procent av aktiekapitalet efter full utspädning, lämnats in i samband med Erbjudandet. ESML Intressenter bedömer att en slutgiltig genomgång och sammanräkning av inkomna anmälningseddlar kan komma att öka acceptansnivån, dock ej väsentligt.

ESML Intressenter förlänger anmälningstiden till den 19 februari 2008 och kommer att offentliggöra villkoren för det förlängda Erbjudandet senast den 5 februari, 2008, efter det att Securitas Directs rapport för det fjärde kvartalet 2007 offentliggjorts. Aktieägare som redan lämnat in sina aktier eller teckningsoptioner kommer att omfattas av det förlängda Erbjudandet utan vidare åtgärd.

ESML Intressenter och Securitas Directs styrelses särskilda utskott för närvarande diskussioner avseende villkoren för det förlängda Erbjudandet

För ytterligare information om Erbjudandet se ESML Intressenters Erbjudandehandling från 3 december, 2007.

Stockholm, 4 februari, 2008

ESML Intressenter AB

Styrelsen

För ytterligare information kontakta:

EQT Partners

Harry Klagsbrun, Senior Partner

Tel: +46 (0)8 506 55 356

www.eqt.se